
 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. RUGSĖJO 

24 D. SPRENDIMO NR.T1-259 „DĖL ĮPAREIGOJIMO PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURUI TEIKTI 

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS NUSTATYTOMIS 

KAINOMIS“ PAKEITIMO 
 

2016 m. lapkričio 24 d. Nr. T1-298 

Plungė 

 

 

Atsižvelgdama į Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2016 m. lapkričio 

4 d. raštą Nr. SB-112, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr.T1-259 

„Dėl įpareigojimo Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui teikti visuomenės 

sveikatos priežiūros paslaugas nustatytomis kainomis“ patvirtintą teikiamų mokamų paslaugų kainų 

sąrašą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

Savivaldybės meras     Audrius Klišonis  

  



PATVIRTINTA 

Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimu Nr. T1-259 (Plungės rajono  

savivaldybės tarybos  

2016 m. lapkričio 24 d. 

sprendimo Nr. T1-298 redakcija) 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINOS 
 

E

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Kaina vienam 

asmeniui, Eur 

1. Privalomasis pirmosios pagalbos mokymas (1 asmeniui):  

1.1. 4 akademinių valandų mokymo tęstinė programa 8,00 

1.2. 8 akademinių valandų pagrindinė mokymo programa 10,00 

1.3. 18 akademinių valandų pagrindinė mokymo programa 18,00 

2. Privalomasis higienos įgūdžių mokymas (1 asmeniui):  

2.1. 2 akademinių valandų bendroji mokymo programa 5,00 

2.2. 6 akademinių valandų specialioji mokymo programa 9,00 

2.3. 10 akademinių valandų specialioji mokymo programa  12,00 

3. 4 akademinių valandų mokymo programa „Privalomasis mokymas 

apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus sveikatai“ (1 asmeniui) 

20,00 

4. Teisės aktų nustatytais atvejais Sveikatos žinių atestavimo 

pažymėjimo išdavimas asmenims, kurie nelankė mokymo kursų  

5,00 

5. Sveikatos žinių atestavimo pažymėjimo dublikato išdavimas 3,00 

6. Elgesio pataisos programos „Elgesys-Pokalbis-Pasikeitimas“ 

vykdymas 

61,00 

7. Apklausų atlikimas, anketų parengimas ir platinimas Pagal sutartis 

_______________________ 


